
1  

  
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA MEDULIN 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE MEDULIN 
 
 
 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE MEDULIN na sjednici održanoj 
2.12.2024. godine donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE MEDULIN 

 
Na području Općine MEDULIN određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. MEDULIN - BIRAČKO MJESTO BR. 1, DRUŠTVENI DOM,          
PROSTORIJA BR.1, CENTAR 58, MEDULIN 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MEDULIN: CENTAR, FUCANE, 
KAPOVICA, KAZALI, KRASE, LIŽNJANSKA CESTA, NOVA LOKVA, 
OSIPOVICA, POŠESI, REGI, RIBARSKA, ROV, SAD, SMRIKVE, ŠARAJE 

2. Biračko mjesto broj 2. MEDULIN - BIRAČKO MJESTO BR. 2, DRUŠTVENI DOM, 
PROSTORIJA BR.2, CENTAR 58, MEDULIN 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MEDULIN: BIŠKUPIJE, 
BRAJDINE, BURLE, FUNTANA, KATIKULIĆ, LIVADICE, MUKALBA, MUNIDA, 
ŠEVE, VRČEVAN 

3. Biračko mjesto broj 3. BANJOLE - BIRAČKO MJESTO BR. 3, DRUŠTVENI DOM, 
ČIMULJE 24 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BANJOLE: BUMBIŠTE, ČIMULJE, 
DRAČICE, DVORINE, GLAVICA, INDIJE, KAMIK, KAŠTANJEŽ, LUCEFINKA, 
MUŠOGA, RUPICE, STRANE, VOLME 



2 
 

 
4. Biračko mjesto broj 4. VINKURAN - BIRAČKO MJESTO BR. 4, ŠKOLA U 

VINKURANU, CENTAR 5, VINKURAN 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VALBONAŠA: 
PREMANTURSKA, VINKURAN: CAROVAC, CENTAR, COTA, DEBELI VRV, 
KUČINE, PREMANTURSKA, ŠTRPED, VIKOVICE, VINTIJAN: VINTIJAN 

5. Biračko mjesto broj 5. POMER - BIRAČKO MJESTO BR. 5, ZGRADA 
"ALBANEŽ D.O.O.", POMER 1 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u POMER: BANJOLE KAMIK, 
POMER, PREMANTURSKA 

6. Biračko mjesto broj 6. PJEŠČANA UVALA - BIRAČKO MJESTO BR. 6, 
DRUŠTVENI DOM PJEŠČANA UVALA, PJEŠČANA UVALA, II OGRANAK BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PJEŠČANA UVALA: PJEŠČANA 
UVALA 1 OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 10 OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 
2 
OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 3 OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 4 
OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 5 OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 6 
OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 7 OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 8 
OGRANAK, PJEŠČANA UVALA 9 OGRANAK 

7. Biračko mjesto broj 7. PREMANTURA - BIRAČKO MJESTO BR. 7, 
DRUŠTVENI DOM, SELO 120, PREMANTURA 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PREMANTURA: BRIG, KRŠE, 
MUNTE, PAREDINE, RUNKE, RUNJAČICA, SELO-VAROŠ 

 
 
KLASA: 012-01/24-01/0005 
URBROJ: 2163-27-02-1/2-24-2 
MEDULIN, 2.12.2024. 
 

       OPĆINSKO IZBORNO 
POVJERENSTVO 

                  OPĆINE MEDULIN 
       Predsjednica 

        NATAŠA BABIĆ, v.r. 
 

 
MP 

 
 


